
UCHWAŁA RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

NR XXXIII/198/09 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kowarach 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samo-

rządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), 

art. 36 i art. 60 ust. 3 i 4b pkt 5 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakła-

dach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.) oraz 

art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu ak-

tów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r.  

Nr 68, poz. 449) Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr IX/49/03 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie likwidacji Samo-
dzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kowarach, zmienionej uchwałą nr XI/66/03 Rady 
Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 29 września 2003 r. oraz uchwałą nr XLI/269/06 Rady Powiatu Jelenio-
górskiego z dnia 30 maja 2006 r. w § 6 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Termin zakończenia 
czynności likwidacyjnych ustala się na dzień 31 grudnia 2012 r.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
ZBIGNIEW JAKIEL 


